ПРОТОКОЛ № 3
заседания Комиссии по предоставлению грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Березовского района

(далее – Комиссия)
пгт. Березово                                                                                                                         14.08.2015

Председатель Комиссии:           О. И. Граф

Секретарь Комиссии:                О. Г. Волкова
Присутствовали:

	Крылова Виктория Васильевна – заведующий  отделом тарифной политики и потребительского рынка комитета по экономической политике администрации Березовского района;
Ануфриева Татьяна Васильевна – и. о. заведующего отделом по бухгалтерскому учету и отчетности;

Лельхов Александр Петрович – депутат Думы Березовского района пятого созыва от избирательного округа № 3;
Константинова Татьяна Анатольевна – председатель некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Березовского района ХМАО – Югры»;

Козырева Светлана Геннадьевна – директор КУ ХМАО-Югры «Березовский центр занятости населения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрении документов грантополучателей, своевременно не предоставившим отчетность:
- индивидуального предпринимателя Мукумовой Зарины Ахмадовны;

- индивидуального предпринимателя Стороженко Бориса Петровича;

- индивидуального предпринимателя Стоянова Семена Семеновича.
(Граф О. И., Крылова В. В., Константинова  Т. А., Козырева С. Г., Ануфриева Т. В., Лельхов А. П.)
РЕШИЛИ:

1) Направить для проведения претензионно-исковой работы в юридическо-правовое управление документы следующих грантополучателей - индивидуальных предпринимателей:

- Мукумовой Зарины Ахмадовны;

- Стороженко Бориса Петровича;

- Стоянова Семена Семеновича.
Председатель комиссии                                                                                                 О. И. Граф
Секретарь комиссии                                                                                                       О. Г. Волкова